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VII Международный турнир «Кубок Ильи Ковальчука»
               Официальный протокол игры
	     
	
	2004  год рождения

	Вид соревнований
	«Кубок Ильи Ковальчука - 2015», команды 2004,1999 г.р.
	   Дата
	02.05.2015
	Игра №
	12

	Место проведения
	ГБУ ТО СК «Юбилейный»   г. Тверь  01 – 05 мая 2015
	Время
	16:00
	  Зрители
	чел.

	Команда «А»     «Славяне»
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Осипов Александр
	 Вр
	Да
	1
	36
	38
	7
	
	
	+1
	15
	2
	5
	7
	34
	8
	27

	20
	Ефремов Ростислав
	 Вр
	Да
	2
	40
	56
	4
	
	
	
	15
	2
	5
	17
	40
	18
	40

	2
	Авдеенко Даниил
	
	Да
	30
	58
	31
	4
	7
	
	
	КА
	2
	26
	20
	00
	22
	00

	4
	Курбанов Осман
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	17
	2
	19
	33
	00
	35
	00

	5
	Жуков Евгений
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	2
	38
	12
	40
	12

	7
	Морозов Егор
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ерахтин Владимир
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Альшевский Алексей
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Бориков Егор
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Горчаков Егор
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Потемкин Глеб
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Кожедуб Евгений
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Кириленко Вадим
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Меркулов Артем
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Лямин Александр
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Чухраев Арсений
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Гришков Кирилл
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер         Добья Андрей Георгиевич
	подпись

	

	Команда «Б» «Химик» г. Новополоцк, Беларусь
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Филиппов Никита
	 Вр
	Нет
	1
	4
	20
	27
	11
	
	
	11
	2
	19
	33
	00
	35
	00

	30
	Щербин Николай
	 Вр
	Да
	2
	8
	27
	7
	76
	
	+1
	9
	2
	5
	34
	42
	36
	38

	5
	Мурашов Климентий
	Н
	Да
	3
	11
	18
	10
	7
	
	
	11
	2
	6
	59
	47
	60
	00

	7
	Муромцев Александр                             А
	Н
	Да
	4
	12
	50
	27
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Левшунов Артём
	З
	Да
	5
	18
	40
	71
	27
	5
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Глинский Максим
	З
	Да
	6
	40
	42
	97
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Макович Дмитрий
	Н
	Да
	7
	49
	40
	29
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Костко Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Цимбал Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Александров Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Малиновский Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Анисенко Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Лошко Андрей                                        А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Сафонов Артём
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Васильев Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Пашуто Владислав                                 К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Войцеховский Георгий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Егоров Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Пекарский Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Задорожный Сергей Юрьевич,  Жоголь Руслан Николаевич
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	1
	2
	
	
	3
	Начало
	16
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	20
	30
	
	«Б»
	5
	0
	2
	
	
	7
	Окончание
	18
	00

	
	
	
	
	
	33
	00
	1
	30
	Штрафное

время
	«А»
	4
	6
	0
	
	
	10
	Тайм-аут А
	59
	47

	
	
	
	
	
	35
	12
	
	30
	
	«Б»
	0
	4
	2
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	36
	38
	1
	30
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Таратонькин Иван

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	30
	
	
	
	Сухарев Павел

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Ильин Михаил
	Секретарь
	Ильин Михаил

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Емельяненко А-др.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Савичев Константин
	Линейные судьи
	Киселев Александр
	Инспектор
	

	подпись
	
	
	Ждахин Михаил
	
	

	Лучшие игроки 
	«А» №4 Курбанов Осман
	«Б» № 27 Лошко Андрей
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




